Stand.:
Projekte, die verschiebbar sind

Ergebnishaushalt
Kita Buf3lingen, Schallschutz
Kita Buldlingen, Beschaffung Mébel
Ehem. Grundschule BuRl. Reparatur Vordach
Bodensanierung Schule
Malerarbeiten Klassenzimmer Schule
Malerarbeiten Friedhofseingangstur (Beuren)
Neuanstrich Brunnen (versch. Ortsteile)
Verlegung Pflasterflache Weinbrunnen Stadle (BIfd.)
Sanierung Pflasterflachen Rathausvorpl. (Watt.)
Beschaffung von 2 Geschwindigkeitsanzeigetafeln
Sanierung Glockenturm Rathaus Talheim
Rathaus Uttenhofen (Giebel fertig stellen)
Ehem Grundschule Watter. Haupteingangstire streichen
Reparatur Kirchturm Zifferblattbeleuchtung Wiechs
Kanalkataster digital erfassen (Fortsetzung)
Uberdachung Trafostation Stadt Festplatz

Summe

investive MaRnahmen

Feinbelag NB "Schlof3blick" Blumenfeld

Bauarbeiten fur 1 Bushaltestelle Engener Str. in Watt.

Tourismus-Leitsystem

Hochwasserschutzkonzeption (nur geringe Planungskosten)
Summe

insgesamt:

Projekte, die Stand heute durchgefiihrt werden
Austauch Arbeitsplatz PCs incl. Software (Alter!)
Sonnenschutz Rathaus, Datenschutzmalinahmen
Feinbelag NB "Glocker, 3.BA" Watterdingen

MalRnahmen, die noch gepruft werden

Ehem. Grundschule Watterd. Heizung/Steuerung defekt?
PV-Anlage Klaranlage

Digitale Meldeempfanger Feuerwehr

Tengen, 27.04.2020
Cristiani

27.04.2020

10.700 €
2.000 €
5.000 €
6.500 €
4.500 €
2.800 €
5.500 €
2.500 €
2.500 €
5.500 €

18.400 €
1.200 €
5.000 €
2.500 €
3.000 €
5.200 €

82.800 €

20.000 €
20.000 €

8.500 €
15.000 €
63.500 €

146.300 €

25.000 €
18.000 €
18.000 €

50.000 €
67.000 €



